sessionem inde tibi dedimus. ego wilielmus geor-

gius accepi a te bono iohanne malfuasto alias libras

triginta pro alia medietate predicte terre quam cum

ingressu et exitu suo pleno et uacuo et omni suo

iure pro supradicto precio tibi ut alienam uendo

ut nomine proprietatis inde quid uelis facias tu et

heredes tui aut cui dederftis quicquid uolueritis.

promitto uero pro me et meos heredes ipsam uen-

dicionem sub penam dupli tibi cum stipulacione

promissa ut propriam ab omni homine et uassallo

rachino defenderé et auctorizare sicut ualuerit aut

meliorata fuerit sub estimacione. pro euictione dupli

bona pignori habita et habenda tibi subicio. ut nisi

sic obseruauero ex inde in bonis meis quibus uo-

lueris intrare possis pro sorte et pena idque tibi

estimari facias et nomine uendicionis possideas. hoc

autem tua auctoritate et sine decreto consulum et

mea meorumque heredum contradictione et omnium

pro nobis, actum in ecclesia sancti damiani mille-

simo centesimo quinquagesimo octauo. tertio kalen-

darum septembris. indictione quinta.

Corso e sua moglie AUelia vendono a Ingone di Volta

i due terzi dé1 loro beni in VoUri.

1158, 30 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) '

Testes, bonus uassallus de uicina. obertus zursus.

uassallus de burone. rodulfus turris. fredenzonus

iugonis de uolta. cintracus. nos corsus et altelia

iugales accepimus a te iugone de uolta libras quin-

quagintatres et terciam finito precio pro duabus

partibus tocius eius pleni et uacui cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure quod oliin albertus

pater et socer noster habuit in uulturi ab

aqua uulturis usque plebem uulturis. cuius medie-

tatem uendimus ut propria medietatem ut alienam

earn autem ut propria defenderé promittimus. fa

ciatis itaque inde uos et heredes uestri aut cui uos

dederitis nomine proprietatis quicquid uolueritis.

promittimus eciam uobis ipsam uendicionem defen

deré et auctorizare uobis et heredibus uestris aut

cui dederitis sub pena dupli stipulanti promissa si-

cut ualuerit aut meliorata fuerit. unde pro euictione

dupli bona que habemus et habituri sumus tibi pi

gnori subicimus ut nisi sic obseruauerimus ex inde

pro sorte et pena intrare possis in bonis nostris

quibus uolueris pro sorte et pena, idque tibi esti

mari facias et nomine uendicionis possideas. hoc

autem tua auctoritate et sine decreto consulum et

nostra nostrorumque heredum contradictione et om

nium pro nobis, actum prope fontanellam ante do-

mum habitacionis predictorum uenditorum millesimo

centesimo quinquagesimo octauo. tertio kalendarum

septembris. indictione quinta, possessionem dedimus.

( DCXGVI )

Berta figlia di Adamo da Cursega vende a Gioanni

Musso ed Alberto de Luccio il terzo de' beni suoi.

d ' .

1158, 31 agosto

••i

Dal notulario del Nótalo di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes, obertus guardator. petrus guardator. ober

tus calige pallii. guido nauone. iohannes de airaldo.

et gerardus filius iohannis bicci de leuagi. ego berta

filia quondam adami de cursega accepi a te alberto

de luccio et ab iohanne musso solidos quadraginta

quinqué denariorum ianuensúun finito precio pro

tercia parte tocius eius terre plene et uacue cum

ingressu et exitu suo et omni suo iure pro indiuiso
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quam olim predictus riiussus pater et amiza mater и auctoritate et sine decreto consulum et nostra no-

habebant in plebeio petanie in ualuerzelasca in ur-

sega et uerzeli qnando de hae iiila migrauerint. faL

ciatis i laque îhde nomine proprietatis uos et here

des uestri áut cui uos dederiüs nomine proprietatis

quicquid uolueritis sine nostra contradictione noslro-

ramque heredum et omnium pro nobis, uobis uel

eciam alberto et predicto ioharini musso mazoco fdio

eius stipulanti pro ipso sub pena dupli cum stipu-

lacione proinitto quod ipsam uendicionem ut supe-

rius legitur uobis et heredibus uestris ab omni ho-

mine defendemus et auctorizabünus sicut ualuèrit

aut meliorata fuerit sub estimacione in consimili

loco, pro euictione dupli bona que habeo et habi-

lura sum tibi pignori subicio ul nisi sic obseruauero

ex inde in bonis nostris quibus uolueritis intrare b

possitis pro sorte et pena, idque uobis estimari fa-

ciatis et nomine uendicionis possideatis. hoc autem dator. homodeus guardator. et lanfrancus guardator.

uestra auctoritate et sine decreto consulum et mea ego braidemus accepi a te otoñe bono de albericis

meorumque heredum contradictione et omnium pro libras quadraginta octo denariorum ianuensium de

nobis, possessionem dedimus. actum in pontili capi- quibus in uentura estate dabo tibi uel tuo misso

tuli millesimo centesimo quinquagesimo octauo. ul- per me uel meum missum de quatuor quinqué in

strorumque heredum contradictione et omnium pro

nobis, possessionem dedimus. actum ut supra.

( DCXCVI1I )

Mutuo contralto da Bvaidenio

verso Ottobono degli Alberici.

1158, 2 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, nicola rodulfi. nuuelonus. rainerius guar-

liina die augusti. indictione quinta.

( DCXCVH )

Bertoi.otto cd Elena, figli di Alberto Bocceto,

vendono ad Alberto De Luccio e Gioanni Musso

beni di loro spettanza.

1158, 51 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes heedem dies et locus idem, nos bertolotus

et elena filii quondam alberti rocceti accepimus a te

alberto diliccio et ab iohanne rnusso solidos triginta

quatuor minus denarios tribus pro tribus partibus

pro indiuiso tocius terre quam olim officia nostra

mater quando de hac uita migrauit habebat in ple

beio petanie in ualuerzelasca urseca et uercüi pleno

et uacuo in integrum cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure, faciatis inde itaque nomine proprie

tatis quicquid uolueritis uos et heredes uestri aut

cui uos dederiüs sine nostra contradictione nostro-

rumque heredum et omnium pro nobis, promittimus

etiam tibi alberto et predicto iohanni macozo fdio

eius stipulanti pro ipso sub pena dupli quod ipsam

uendicionem uobis et heredibus uestris ab Omni

homine defendemus et auctorizabimus sicut ualuerit

aut meliorata fiierit sub estimacione. pro euictione

dupli bona que habemus et habituri sumus tibi pi

gnori subicimus. ut nisi sic obseruauerimus ex inde

in bonis nostris quibus uolueritis intrare possitis

pro sorte et pena, idque uobis estimare faciatis et

nomine uendicionis possideatis. hoc autem uestra

denariis naui qua uado sana eunte salernum et sano

redeunte ligno subtili prope terrain si a salerno

ultra porrexero et sano ueniente ligno quo inde

uenire cepero. aut si non uenero sano ueniente li

gno quod in ipsa estate a messana prius collauerit

causa ueniendi ianuam infra mensem post, penam

dupli bona pignori habita et habenda ita ut nisi sic

adtendero ex inde in solutum pro sorte et pena

с intrare possis in bonis que habeo et habiturus sum.

idque tibi estimari facias et nomine uendicionis

possideas. hoc autem tua auctoritate et sine decreto

consulum mea meorumque heredum contradictione

et omnium pro nobis, actum in pontili capituli mil

lesimo centesimo quinquagesimo octauo. quarto no

nas septembris. indictione quinta.

( DGXCIX )

Società commerciale in commendita tra Bono Gioanni

Malfuasto e Guglielmd Perdice autorizzato dal suo

padre Oberto.

1158, 3 setiembre

J)al notulario del Notaio di Genom Gio. Scriba.

(G.C.M.) >

Testes ugo botinus. uassallus biironus. obertus

trafascus et rainerius guardator. bonus iohannes

malfuastus et wilielmus filius oberti perdicis precepto

et auctoritate ipsius sui patris fecerunt societatem

in quam ut mutuo professi sunt bonus iohannes li

bras quinquaginta et ipse wilielmus libras uiginti-

quinque contulit. has idem laboralum portare debet

apud arcem in lignum boni uassalli salse uel quo

lignum illud iuerit cum maiori parte hominmn illius
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ligni. aut quo tunc mutauerit. in reditu capitali

tracto proficuum per medium diuidere debent. in

potestate ipsius boni iohannis uel wilielmi aradelli

illam et proficuum reducere debet quia profitetur

bonus iohannes quod medietas est eius wilielmi.

immo quod tota est de societate quam habet cum

rondana, iurauit preterea quod ipsam societatem

bona fide proficuum et capitale reducet in potesta-

tem unius ipsorum nisi sua licentia remanserit.

actum in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. tertio nonas septembris. indictione quinta.

( DCC )

Società commerciale

ira Oberto Delia Porta e Vassallo Delia Porta.

a quod ipsam societatem diligenter saluabit et pro-

mouebit ad comodum ipsius solimani et sui pro ra

cione societatis et (mod earn reducet in potestatem

predicti solimani uel sui cerli missi ut supra, petrus

de bur et garsias proiniserunt ipsi solimano se pre-

staturos si magida uel luxuriöse aut sua incuria

nominatus oliuerius uaslauerit ipsam pecuniam aut

nisi earn ut supra reduxerit in potestatem solimani.

eorumque beneplácito confessus est ipse oliuerius se

portare de rebus illius solimani omnia que scripta

sunt in papiro sisso pari. In nomine domini amen

amen unde exemplar habet unum ipse et unum

solimanus. actum ante domum ianue agacie mille

simo centesimo quinquagesimo octauo. secundo nonas

septembris. indictione quinta, dat ei solimanus li-

b cenciam faciendi societatem cum alio.

1158, 3 lettembre

Dpi notulario del Nótalo di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, carellus. albericus et baldo rubeus guar-

dator. obertus de porta et uassallus de porta con-

traxerunt societatem in quam ut mutuo professi

sunt, obertus libras sex et uassallus libras tres con-

tulit. has uassallus laboratum quo iuerit. in reditu

autem capitali tracto proficuum per medium diui

dere debent. ei autem uassallo portandi plus licen-

ciam dedit ille obertus. actum in capitulo millesimo

centesimo quinquagesimo octauo. tertio nonas sep

tembris. indictione quinta.

( DCCI )

Società commerciale in commendita tra Oliviero ,